

# **38 af 2010 ApS**

**Brødregade 38, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 33 04 98 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

Michael Horsmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	38 af 2010 ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 04 98 89
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Keld Horsmark Mona Rita Dalqvist
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Odden ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.937 kr. mod -7.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.533 kr. mod 139.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerheder ved indregning og måling**

Der er usikkerhed vedrørende indregning af kapitalandel og tilgodehavende hos datterselskab, da forsat drift der er betinget af at lejere kommer i gang igen efter Covid-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.937</b>	<b>-7.937</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.710	145.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.773</b>	<b>137.464</b>
Skat af årets resultat	1.760	1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>24.533</b>	<b>139.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.710	-64.599
Overføres til overført resultat	0	203.823
Disponeret fra overført resultat	-6.177	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.533</b>	<b>139.224</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.657.204	3.626.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.657.204</u>	<u>3.626.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.657.204</u></b>	<b><u>3.626.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.233	66.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.760</u>	<u>1.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.993</u>	<u>67.927</u>
Likvide beholdninger	<u>194</u>	<u>193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.187</u></b>	<b><u>68.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.717.391</u></b>	<b><u>3.694.614</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.263	944.553
Overført resultat	2.533.704	2.539.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.589.967</u></b>	<b><u>3.565.434</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.320	124.080
Anden gæld	104	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.424</u>	<u>129.180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.424</u></b>	<b><u>129.180</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.717.391</u></b>	<b><u>3.694.614</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	1.009.152	2.336.058	210.000	3.636.210
Udloddet udbytte	0	0	0	-210.000	-210.000
Resultatandel	0	-64.599	203.823	0	139.224
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	944.553	2.539.881	0	3.565.434
Resultatandel	0	30.710	-6.177	0	24.533
	<b>81.000</b>	<b>975.263</b>	<b>2.533.704</b>	<b>0</b>	<b>3.589.967</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Odden ApS	Randers	100 %

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 290542 Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabet.
